
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bải bỏ Quyết định số 2076/QĐ-UBND của UBND Vĩnh Linh  

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm 

phát triển cụm Công nghiệp, khuyến công và dịch vụ du lịch biển 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 3017/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc thành lập Ban quản lý dự án, Phát triển quỷ đất và Cụm công 

nghiệp,du lịch biển huyện Vĩnh Linh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Vĩnh Linh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

   Điều 1. Bải bỏ Quyết định số 2076/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND 

Vĩnh Linh, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm phát triển cụm Công nghiệp, khuyến công và dịch vụ du lịch biển.  

Lý do: Đơn vị đã sáp nhập vào Ban QLDA Đầu tư –Xây dựng và Phát 

triển quỷ đất huyện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

         

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2;  

- Sở Tư pháp tỉnh Quảng Trị;  

- TT HU, HĐND, UBND, UBMT huyện;  

- Các phòng, ban ngành cấp huyện;  

- Các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, VP. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Thái Văn Thành 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

                 

 Vĩnh Linh, ngày  06  tháng 01  năm 2023 



 

 

 

 

 

 


		2023-01-06T15:18:39+0700


		2023-01-06T15:19:35+0700


		2023-01-06T16:31:01+0700


		2023-01-06T16:31:01+0700




